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Redovisning av kommunfullmäktiges aktiviteter som i sin 
helhet inte blivit genomförda under 2015 

I kommunfullmäktiges budget för 2015 tilldelades stadens nämnder aktiviteter och 
uppdrag. Denna bilaga redovisar vilka av dessa aktiviteter som inte blivit genomförda 
under 2015. Stadsledningskontoret förutsätter att nämnderna fortsätter arbetet i 
enlighet med vad som beslutats i kommunfullmäktige. 

Aktiviteter 
Utbildningsnämnden ska revidera riktlinjerna för fritidsklubbarna i syfte att säkerställa 
måltidernas kvalitet.  
 
Utbildningsnämnden ska se över systemet för utbetalning av skolpengen och 
tilläggsbelopp för att ge stabilare förutsättningar för skolorna.  
 
Kommunstyrelsen ska i samråd med socialnämnden, arbetsmarknadsnämnden och 
stadsdelsnämnderna utreda hur arbetet med sociala insatsgrupper för målgruppen 20-
29 år ska organiseras och hur det långsiktigt ska finansieras. 
 
Socialnämnden ska i samarbete med stadsdelsnämnderna säkerställa att alla barn i 
behov av stödgrupp har tillgång till detta. 
 
Överförmyndarnämnden ska ta fram indikatorer som mäter kvalitet, tillgänglighet och 
brukarnas uppfattning.  
 
Kommunstyrelsen ska under 2015 göra en översyn med inriktningen att delar av 
ansvaret för park, natur och gatuskötsel kan tillföras stadsdelsnämnderna. Parallellt 
ska en översyn göras av stadsdelsnämndernas ansvar och indelning med inriktning att 
stärka lokalt inflytande, effektiv förvaltning och rättsäkert bemötande av invånarna. 
 
Äldrenämnden ska se över uppdrag och organisation under året genom en oberoende 
utredare. 
 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden ska ta fram en beräkningsmodell som visar 
stockholmarnas faktiska klimatpåverkan, inklusive flygresor och konsumtion som sker 
utanför Stockholms stad. 
 
Arbetsmarknadsnämnden och utbildningsnämnden ska i samverkan med 
utbildningsanordnarna se över och utveckla stadens arbete på områdena för studie- 
och yrkesvägledning och valideringsinsatser för nyanlända.  
 
Arbetsmarknadsnämnden ska ansvara för att i samverkan med stadens nämnder och 
bolag genomföra ett utvecklingsarbete med syfte att stadens praktikplatser ska 
anpassas till de behov som finns hos jobbtorgens aspiranter. Stadens nämnder och 
bolag ska medverka i denna samverkan och i arbetet med att bereda aspiranterna 
praktiktillfällen. 
 
Nämnderna ska möjliggöra yrkesintroduktionsanställningar och lärlingsanställningar 
inom sina verksamheter.  
 
Socialnämnden ska i samarbete med stadsdelsnämnderna genomföra en utvärdering av 
arbetet med felaktiga utbetalningar av ekonomiskt bistånd.  
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Fastighetsnämnden ska verka för att en ny modell för hyressättning av förenings- och 
kulturlokaler tas fram. 
 
Kyrkogårdsnämnden ska ta fram en långsiktig plan för att åtgärda det eftersatta 
underhållet av kapell, kulturhistoriskt värdefulla gravvårdar och murar.  
 
Överförmyndarnämnden ska bedriva ett aktivt förändringsarbete för att uppnå ökad 
tillgänglighet, rättsäkerhet och en effektivare organisation.  
 
Överförmyndarnämnden ska formulera nämndindikatorer som mäter effektivitet för 
respektive verksamhet.  
 
Överförmyndarnämnden ska se över organisation och rutiner för funktionen för 
rekvirering av medel från Migrationsverket med målsättning att uppnå full 
kostadstäckning.  
 
Arbetsmarknadsnämnden ska samverka med rådet för mänskliga rättigheter för att 
stärka arbetet mot diskriminering och motverka en etniskt- och könssegregerad 
arbetsmarknad.  
 
Exploateringsnämndens verksamhet ska jämställdhetsintegreras i syfte att synliggöra 
effekten av nämndens beslut och resursfördelning utifrån kön.  
 
Fastighetsnämndens verksamhet ska jämställdhetsintegreras i syfte att synliggöra 
effekten av nämndens beslut och resursfördelning på kvinnor respektive män, flickor 
respektive pojkar. 
 
Miljö- och hälsoskyddsnämndens verksamhet ska jämställdhetsintegreras i syfte att 
synliggöra effekten av nämndens beslut och resursfördelning utifrån kön. 
 
Nämnden ska samverka med rådet för mänskliga rättigheter för att stärka arbetet mot 
diskriminering och motverka en etnisk- och könssegregerad verksamhet. 
 
Nämndens verksamhet ska jämställdhetsintegreras i syfte att synliggöra effekten av 
nämndens beslut och resursfördelning på kvinnor respektive män, flickor respektive 
pojkar.  
 
Stadsdelsnämndens verksamhet ska jämställdhetsintegreras i syfte att synliggöra 
effekten av nämndens beslut och resursfördelning beroende på kön. 
 
Utbildningsnämnden ska revidera rekryteringsstrategin för fler lärare. 
 
Socialnämnden ska upphandla korttidstillsyn enligt LOV för korttidstillsyn till barn 
över 12 år enligt LSS.  
 
Kommunstyrelsen ska i samarbete med intresserade stadsdelsnämnder studera 
förutsättningarna för att införa direktvalda stadsdelsnämnder. 
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